UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÕNG VĂN HÓA&THÔNG TIN

Số:           /VHTT
V/v tuyên truyền Cuộc thi video clip giới

thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ,  ngày     tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Cổng thông tin điện tử thị xã.

Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột là một trong những

hoạt động mới của Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023. Cuộc thi có

tên gọi: “Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột” với chủ đề là:

“Chuyện kể về cà phê Buôn Ma Thuột”. Cuộc thi được tổ chức từ tháng 9/2022 -

01/2023.

Việc tổ chức Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột nhằm

lựa chọn video clip xuất sắc nhất sử dụng trong công tác thông tin, truyền thông về

Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 và trong các chương trình quảng

bá, tuyên truyền, giới thiệu sản phẩm cà phê Buôn Ma Thuột trong nước và các

kênh truyền thông, mạng xã hội quảng bá ra nước ngoài.

Để Cuộc thi đạt được yêu cầu đề ra, nhằm tiếp tục thông tin, quảng bá rộng

rãi về Cuộc thi đến với người dân, doanh nghiệp, du khách trong và ngoài nước,

Phòng Văn hóa Thông tin thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị tăng cường phổ biến,

tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và các tầng

lớp Nhân dân được biết và hưởng ứng tham gia cuộc thi. (Có Thông cáo báo chí,

Thể lệ Cuộc thi gửi kèm)

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÕNG

Nhữ Thị Lệ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-01T16:19:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nhữ Thị Lệ<lent@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:02:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!